[bookmark: _Hlk33727049]“青年大学习”网上主题团课参与说明
一、“青年大学习”网上主题团课转化第二课堂思想类学时说明
按照《关于在全团实施“青年大学习”行动的方案》（中青发〔2018〕2号）要求，现就“青年大学习”网上主题团课转化第二课堂思想类学时流程做如下说明。
1．转化标准：青年大学习为每周一定期发布。从第八季开始，在发布当周的周一至周日中午12点前参与一期竞答并且竞答结果为“及格”、“良好”或“优秀”视为完成一期竞答（有些期数的竞答穿插在视频学习之中，这类课程根据页面提示观看学习视频并回答课后问题方视为完成一期竞答），累计完成6期竞答可转化1个思想类学时，未在规定时间内作答则不予认定。
[bookmark: _GoBack]为了让同学们熟悉流程，完成第八季第1至3期答题学习的学生可凭页面截图由团支部审核并累计在答题次数内。
2.转化方式：
（1）每周定期完成线上学习活动后，保存“学习完成”页面截图，累计完成6期竞答后，保存“我的学习日志”页面截图。截图如下方所示。
（2）团支部定期审核团支部成员学习情情况，统计符合学时转化标准的学生名单，每6期向院部第二课堂工作组提交名单。
（3）院部第二课堂工作组依照转换学时导入流程向校团委青年成长研究中心提交学时导入申请。校团委青年成长研究中心完成学时导入。
[image: ]
二、参与流程说明
1.微信关注“青春石大”公众号（upc_tuanwei）。“青春石大”公众号定期发布“青年大学习”推文。方法一：扫描推文中二维码，进入答题； 方法二：点击推文中最后的“阅读原文”，进入答题。
2.选择所要参加的最新一期主题学习活动。
[image: ]
[image: ][image: ][image: ]3.输入手机号及姓名后，在地区中选择“高校团委”。在团组织一栏中下滑点击“中国石油大学（华东）团委”右侧的下级列表。在随后出现的列表中选择所对应学院的下级列表，逐级选择至所对应的团支部。
4.选择完成后，回到初始登陆页面，点击“继续答题”即可开始学习。
[image: ]
image4.png
X AR

WWARBR ¥R TRIIR
WHERW TEZRAZ TRIIE
FILE¥RAZR THRIIE
RILFIRAZE TR
WRIH¥REAZ TRIIE
MEXFEAE TRIIE
HEHEALAZ TFRIIE
FEBBAY (%F) AF TR
BBEFRAR TR
RNEFREZE TRIIE
ATESREAS TRIIE
BRRIWAR (BL#S) TRFIE
GRS EE TR
WHRK% (F8) BE TRIIE
FPERAR TRIIE

PSS

<

REIE

image5.png
X AR

BHIEFRAZE
HIRRESRARPRAZ
AR IRFIRAE
BESTEESFRAZ
EESRATEFRAZ
HHNZS TRYRAZ
HHISBETRYRAZ
BYRAZ
HAERFRAR
DRBEXFRAZ
FERFDEE
SRERLRAR
BREVATE

oA Ml ch I

<

TRIIE
TRIIE
TRIIR
TRIIE
TRIIE
TRIIE
TR
TRIIE
TRIIE
TRIIE
TRIIE
TRIIE
TRAIER

RBEIE

image6.png
X BWEAYIMARE

BEREY
BEER LR AD

image1.png
X WERETE)\BE:

X REEIER

m

wsmmm

P

P

]

werwAm

weamEm

seammy

wezwzm

wezmzm

wesm—m

mxsmEm

wxmnEn

BEF TR

FIEER

mEsTRYRE
=

EupsTRIER
=

EMHSTRIRD
5

s TRRm
z

ms TR
=

]
F

EMAToTRYRD
F

s TNIRm
=

EMRPSTRYRD
=

EURPSTRERD

s

aHrSTRIRR
=

wsoAnEN

wronE

tom ARG

1m1A1080827

19#12804E0844

EnAsEISI

1EIA0BIE%

wEnAREITS

wEnABaR:

wEnABEIS

9EIAMEI00

1oFIAME25

image2.png
X BEREIMATE

[®#] “HEAFS"WLEBERE/NF

E—H
HEAPR

“BEA¥D W EEERARBLFHE/\B
HEBPR

‘EEAEI M EEAERECEECH
HABFBPR

BEAYI W EEIARECEEAN
AEBPR

BEAYS W ELEARARBLFEEH
HEAPR

“EEAZYR L EAERBECFHNS
HEAPR

‘BEAYI W LEHARBLFE=M
HEAPR

“EEARIW FFEAMESE+EFE T

image3.png
X BEAYIMARE

ERAZ

O BiRiFrAS EZEERHA BB X
BEA®S)
BEFAR LE ADO
FNS
i3
X BREAZ
[eiP:t
A 253
SERE™
HENXEATLE